

Årsredovisning för

Axelsvik AB

556899-5673

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Nyberg
Styrelseledamot

2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axelsvik AB, 556899-5673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Funäsdalen registrerades år 2012 och ska äga utveckla fastigheter, hyra ut bostäder och lokaler i egen regi och genom dotterbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggnaderna för uthyrning har färdigställts under räkenskapsåret och uthyrning har kommit igång under senare delen av räkenskapsåret vilket medfört att bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	656 227	66 962	0	0
Resultat efter finansiella poster	137 228	-165 439	8 042 497	42 648
Soliditet %	90,9	87,5	99,9	60,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 225 544	-165 439
Balanseras i ny räkning		-165 439	165 439
Årets resultat			137 228
Belopp vid årets utgång	50 000	10 060 105	137 228

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 060 105
Årets resultat	137 228
Summa	10 197 333
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 197 333
Summa	10 197 333

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		656 227	66 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		656 227	66 962
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-259 023	-105 663
Personalkostnader		-20 060	-21 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 542	-105 272
Summa rörelsekostnader		-499 625	-232 367
Rörelseresultat		156 602	-165 405
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 374	-34
Summa finansiella poster		-19 374	-34
Resultat efter finansiella poster		137 228	-165 439
Resultat före skatt		137 228	-165 439
Årets resultat		137 228	-165 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	10 363 215	1 505 698
Inventarier, verktyg och installationer	3	460 316	457 997
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	7 548 316
Summa materiella anläggningstillgångar		10 823 531	9 512 011
Summa anläggningstillgångar		10 823 531	9 512 011
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	15 810
Summa varulager m.m.		0	15 810
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 820	730 189
Summa kortfristiga fordringar		14 820	730 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 834	1 294 383
Summa kassa och bank		434 834	1 294 383
Summa omsättningstillgångar		449 654	2 040 382
SUMMA TILLGÅNGAR		11 273 185	11 552 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 060 105	10 225 544
Årets resultat		137 228	-165 439
Summa fritt eget kapital		10 197 333	10 060 105
Summa eget kapital		10 247 333	10 110 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 070	1 423 677
Skatteskulder		31 260	0
Övriga skulder		813 522	18 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 025 852	1 442 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 273 185	11 552 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 698	1 505 698
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	8 946 987	0
Utgående anskaffningsvärden	10 452 685	1 505 698
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 470	0
Utgående avskrivningar	-89 470	0
Redovisat värde	10 363 215	1 505 698

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 869	428 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	133 391	220 869
Utgående anskaffningsvärden	782 260	648 869
Ingående avskrivningar	-190 872	-85 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-131 072	-105 272
Utgående avskrivningar	-321 944	-190 872
Redovisat värde	460 316	457 997

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 548 316	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 398 671	7 548 316
Omklassificeringar	-8 946 987	
Utgående anskaffningsvärden	0	7 548 316
Redovisat värde	0	7 548 316

Underskrifter

Funäsdalen

Emil Nyberg

2023-05-03

Emil Nyberg

Datum

Styrelseledamot